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 Încheiat astăzi, 22.08.2009, orele 12,00, în şedinţa extraordinară  a Consiliului Local al 
Municipiului Constanţa. 
 La şedinţă participă:  23 de consilieri, dl. Primar Radu Ştefan Mazăre, d-na secretar 
Marcela Enache, funcţionari publici din aparatul propriu de specialitate  al Primarului, invitaţi şi 
reprezentanţi ai mass-mediei.  
 Şedinţa este publică şi va fi condusă, conform Hotărârii Consiliului Local nr.298/2009, 
de domnul consilier Muşat Mihalache. 
 
 Dl.Mihalache Muşat 
 Stimaţi colegi, bună ziua! După cum ştiţi, astăzi avem şedinţa extraordinară a Consiliului 
Local Municipal Constanţa. Şedinţa este statutară, avem 23 de colegi prezenţi, absenţi 4. Deci, 
suntem statutari şi putem să începem şedinţa noastră. Avem un singur proiect pe ordinea de zi, 
căruia îi voi da citire: 
 “Proiect de hotărâre privind emiterea Acordului Consiliului Local  al Municipiului 
Constanţa în vederea promovării unei hotărâri de guvern pentru transmiterea terenului în 
suprafaţă de 6 ha, aferent Inspectoratului Judeţean al Poliţiei de Frontieră, situat în 
Constanţa, zona str.Zmeurei-str.Tulcei, din domeniul public al statului şi administrarea 
Ministerului Administraţiei şi Internelor prin Inspectoratul Judeţean al Poliţiei de 
Frontieră Constanţa în domeniul public al municipiului Constanţa şi administrarea  
Consiliului Local al Municipiului Constanţa.” 

- iniţiator: Primar, Radu Ştefan Mazăre; 
Vă rog, 
Cine este pentru? Dacă este cineva împotrivă? Dacă se abţine cineva? 
 
D-na Marcela Enache 
Avem 23 de voturi pentru. 
 

 Dl.Mihalache Muşat 
 În unanimitate de voturi, proiectul nostru este aprobat. Cu aceasta, şedinţa noastră a luat 
sfârşit, nu înainte de a vă anunţa că vineri avem şedinţa ordinară a Consiliului Local, pe luna 
august, la orele 12,00, tot în această sală. Probabil că aţi primit şi materialul. Vă mulţumesc 
pentru participare şi vă aşteptăm la şedinţa viitoare. 
 
        PREŞEDINTELE ŞEDINŢEI, 
 
 
         Mihalache Muşat 
   SECRETAR, 
 
            Marcela Enache 


